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Jazzklubbens stipendiat 
får priset av Peter Asplund 

På torsdag kväll får trummisen Hugo Lundqvist från Bor ta emot 

Jönköpings Jazzklubbs ungdomsstipendium – överlämnat av en av 

Sveriges främsta jazzmusiker, Peter Asplund. 

Trumpetaren, sångaren och orkesterledaren Peter Asplund med trio 

och pianisten Lars Jansson är huvudband för kvällen, som inleds med 

Hugo Lundqvist trio som förband.  

Hugo Lundqvist är 21 år och kommer från Bor i Värnamo kommun, 

där han inledde musikerkarriären i samhällets Missionskyrka. Han 

pluggade vidare på Kulturskolan i Värnamo och Södra Vätterbygdens 

folkhögskola och går nu första året på Lunnevads Folkhögskola. Men 

siktet är inställt på vidare, högre, jazzstudier vid Högskolan för Scen 

och Musik (HSM) vid Göteborgs Universitet. 

Juryns motivering att ge Hugo ungdomsstipendiet är bland annat att 

”… han visar prov på stor skicklighet vid sitt trumset, där han också 

visar lyhördhet och känsla för samspel med övriga musiker.” 

- Det är ju stort att bara få spela förband till så stora namn som 

Peter Asplund och Lars Jansson. Den första jazzkonserten jag 

gick på var faktiskt med Peter Asplund på Nefertiti i Göteborg. 

Att nu få stipendiet ur hans hand känns extra bra, säger Hugo 

Lundqvist.    

Jönköpings Jazzklubbs ungdomsstipendium är på 15 000 kronor och 

instiftades 2018 på initiativ av jazzälskaren Brivio Thörner. Genom 

det vill Jazzklubben uppmuntra unga musiker med anknytning till 

länet att föra vidare och utveckla jazzmusiken.  



Enskilda musiker eller grupper med anknytning till Jönköpings län och 

som inte är äldre än 25 år under innevarande år kan söka. Sista 

ansökningsdagen är i år den 30:e september. 

----- 

Konserten nu på torsdag, den 16 februari, inleds kl.18.30 med 

förbandet. Huvudkonserten börjar kl. 19.30.  

Plats: Caféscenen på Spira. 

 

Jönköpings Jazzklubb 

 gm Lennart Broman   

 

Bifogas för fritt förfogande: 

Bild på Hugo Lundqvist vid sitt trumset 

  

    


